1

贵阳市工业和信息化局关于组织参加第二十五

届中国国际食品添加剂和配料展览会的通知

各区(市、县)、高新区、经开区、综保区、双龙航空经济区

工信主管部门:

为进一步加强行业间食品添加剂使用交流，推进我市生

态特色食品产业高质量发展，我局拟组织部分食品添加剂生

产企业参加第二十五届中国国际食品添加剂和配料展览会

(FIC 2022) ，现将有关事宜通知如下:

一、参展地点与时间

2022 年 5 月 31 日～6 月 2 日在国家会展中心（上海）

参展。

二、参展企业范围

工商注册、纳税均在贵阳市行政区划的特色食品生产企

业及其所属销售企业。

三、参展工作安排

(一)参展方式

按照“自愿报名、自行参展”的原则，在展馆自行搭建

展位，整体宣传展示企业形象、产品及我市特色食品产业发

2

展情况。

四、补助须知

为减轻企业参展负担，对参展企业予以补助，补助标准

及所需资料按《贵阳市工业和信息化局支持工业企业参加专

业展会资金使用暂行办法》执行。展会结束后，市工信局将

根据展会期间现场核查情况以及参展企业在贵商易平台上

（https://www.guishangyi.com/)提供的展位票据、合同等资料

对企业进行补助

(二)参展报名

参展企业根据自身需求，自行向中国食品添加剂和配料

协会预定展位，其他未尽事宜可登录官网查询。

。

企业预定展位后，在 4 月 6 日前将报名表(见附件)加盖

单位公章，以图片形式发送至指定电子邮箱。

附件:贵阳市食品企业参加 FIC 2022 展览会报名表

贵阳市工业和信息化局

2022 年 2 月 15 日

（联系人:王建旺，联系电话: 87989736,

电子邮箱: gygxspb@guiyang.gov.cn）

mailto:gygxspb@guiyang.gov.cn）

3

附件：

贵阳市食品企业参加 FIC 2022 展览会报名表

填报企业名称（公章）：

联系人： 职务： 电话：

团队人数： 带队领导：

参展方式（标装/特装）：

展位位置：

布展日期： 撤展日期：

主要展出产品：

合同复印件：